

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019/DK** **Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 **Vsetín-Vsetín**

Zhotovitel: **KERAMO D - Dohorák s.r.o.** IČO: 27716104
Zahradní 583 DIČ: CZ27716104
76821 **Kvasice**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 166 388,23
PSV			2 445 424,21
MON			316 955,10
Vedlejší náklady			28 200,00
Ostatní náklady			42 700,00
Celkem			3 999 667,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 999 667,54 CZK
Základní DPH	21 %	839 930,00 CZK
Zaokrouhlení		0,46 CZK

Cena celkem s DPH **4 839 598,00 CZK**

v



Za zhotovitele

dne

14.3.2019

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vedlejší a ostatní náklady	0	70 900	14 889	85 789	2
1	Vedlejší a ostatní náklady	0	70 900	14 889	85 789	2
SO02	Malé sociální zařízení - B	0	3 928 768	825 041	4 753 809	98
R831.2.01	Stavební řást	0	2 398 809	503 750	2 902 559	60
R831.2.02	Zdravotechnika	0	1 089 720	228 841	1 318 561	27
R831.2.04	Vzduchotechnika	0	114 035	23 947	137 982	3
R831.2.05	Elektroinstalace	0	326 204	68 503	394 707	8
Celkem za stavbu		0	3 999 668	839 930	4 839 598	100

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a technické specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Vymezení některých pojmů

Pro účely tohoto svazku zadávací dokumentace (platí i pro ostatní svazky) se rozumí:

A) Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i definici požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

B) Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost sestavení kalkulace nezbytných nákladů a stanovení jednotkové ceny.

C) Ostatními náklady - ekonomicky nutné náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

D) Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny jednotlivých částí soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

E) Vedlejšími náklady ekonomicky nutné náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Technické a kvalitativní podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Technické a kvalitativní podmínky individuálních položek

V soupise jsou vzhledem ke specifikům stavby použity také individuální popisy položek (tedy položky neobsažené v cenové soustavě RTS, a.s.). Jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky.

Závaznost soupisu

Zadavatelem poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, jakýkoliv zásah do popisu položky, změna množství nebo měnit jakéhokoliv jiného údaje v soupisu, pokud není dále v těchto podmínkách uvedeno jinak.

Elektronická forma soupisu

V souladu se zákonem poskytuje zadavatel dodavatelům i elektronickou formu soupisu včetně všech rekapitulací. Elektronická forma soupisu je ve formátu MS EXCEL.

Zpracování elektronické formy soupisu

Předaný formát MS EXCEL. Je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem matematických operací bez zásahu dodavatele.

Nabídková cena za splnění veřejné zakázky

Nabídkovou cenou za splnění veřejné zakázky se rozumí celková cena za každou dílčí část veřejné zakázky samostatně. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedení stavby včetně ostatních a vedlejších nákladů

Položkový rozpočet

Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). V případě jakéhokoliv nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vysvětlení nabídky ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek nebo nabídku vyřadit. Povinností dodavatele související s položkovými rozpočty předkládanými v nabídce je, že musí být obsahově, textově a formátem shodné jako předané soupisy stavebních prací, dodávek a služeb.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Některé položky stavebních prací popsané v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb mají specifické obvyklé postupy výpočtu. Pro sestavení nabídkové ceny dodavatele pak platí:

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takovém případě zadavatel v době sestavení soupisu nezná a znát nemůže, jaký technologický postup zhotovitel zvolí a jaká místa pro uložení zeminy nebo vybouraných hmot zajistí. U takových položek platí rovněž zákaz zásahu do množství či popisu položky a je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Poplatky za uskladnění

Pokud soupis definuje i položky pro uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot a za toto uložení musí dodavatel hradit příslušné poplatky, je povinností dodavatele zakalkulovat do své nabídkové ceny i tyto poplatky, a to bez ohledu na to, zda soupis obsahuje nebo neobsahuje samostatnou položku „poplatek za skládku“. Pokud je v soupisu obsažena samostatně položka „poplatek za skládku“ nebo jí textem odpovídající položka, pak cena poplatku za uložení bude definována v této položce. Pouze v případě, pokud by samostatná položka „poplatek za skládku“ soupisem definována nebyla, pak cena za poplatek za skládku musí být obsažena v ceně za vodorovné přemístění takového ukládaného materiálu. Zadavatel v době sestavení soupisu nezná a znát nemůže, jaký technologický postup zhotovitel pro ukládání zeminy nebo vybourané suti či materiálu zvolí a jaké místo pro uložení zeminy nebo vybouraných hmot zajistí a z tohoto důvodu nemůže přesně určit ani nutnost poplatku za uložení těchto hmot. Proto v případě, kdy soupis položku takového poplatku neobsahuje a podle zjištění dodavatele je nutno poplatek uhradit, započte dodavatel jeho hodnotu do položky vodorovného přesunu.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Obecně platí, že položky stavebních prací zahrnují manipulaci s potřebným stavebním materiálem v rámci technologického prostoru, jehož velikost je popsána v dokumentech definujících podstatné a kvalitativní podmínky použité cenové soustavy. Zbývající nezbytný přesun stavebního materiálu po staveništi definuje soupis v položkách pro vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu. Podle obvyklých způsobů oceňování stavebních prací dochází v množství této položky při použití běžných oceňovacích programů k výpočtu skutečné hmotnosti přemísťovaného stavebního materiálu podle hodnot hmotnosti v příslušných položkách. Množství měrných jednotek definované soupisem (položky jsou v soupisu v popise položky označeny jako „Přesun hmot“) je neměnné. Dodavatel, pokud jeho oceňovací program dospěje k jiné tonáži vnitrostaveništního přesunu hmot, musí zachovat množství popsané v soupise a stanovit jednotkovou cenu tak, aby v rámci celkové ceny této položky byly vyjádřeny všechny náklady podle výpočtu dodavatele.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) bývá běžně dostupnými oceňovacími SW produkty počítán buď podle hmotnosti materiálu náležejícího ke konkrétnímu řemeslu nebo procenticky z hodnoty nabízené ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V zájmu sjednocení obvyklých metod ocenění, ocení dodavatel přesun hmot u prací PSV vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Struktura nabídkové ceny

Nabídková cena za stavbu bude uvedena v české měně a bude zpracována podle objektového členění stavby v rozsahu předaných soupisů. Dodavatel jako doklad prokazující jeho nabídkovou cenu v nabídce předloží souhrn dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková cena. V rámci cenových údajů dodavatel předloží:

A) Rekapitulaci celkové nabídkové ceny

B) položkové rozpočty na všechny stavební objekty a provozní soubory v požadovaném členění:

- Krycí list

- Rekapitulaci stavebních dílů

- Položkový soupis

U těch soupisů, které nemají výše popsanou strukturu, předloží dodavatel položkový rozpočet v takové struktuře, jaká odpovídá předanému soupisu.

Zkratky u vlastních položek:

M+D - montáž a dodávka

MON - montáž

DOD - dodávka

PŘES - přesun

DOPRAVA - doprava

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			217 481,13	5
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			6 091,20	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			387 831,90	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 973,40	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			464,13	0
63	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			24 703,82	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 710,18	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			39 538,91	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			213 845,53	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 809,93	1
711	Izolace proti vodě	PSV			108 075,23	3
712	Povlakové krytiny	PSV			3 031,89	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			85 549,20	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			191 005,83	5
725	Zařizovací předměty	PSV			622 938,26	16
728	Vzduchotechnika	PSV			26 844,49	1
734	Armatury	PSV			12 930,64	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 599,94	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			468 118,11	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 207,67	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			163 738,01	4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			115 725,57	3
781	Obklady keramické	PSV			515 354,59	13
783	Nátěry	PSV			80 500,00	2
784	Malby	PSV			34 504,78	1
799	Ostatní	PSV			3 300,00	0
1	Svítlidla	MON			62 716,50	2
2	Rozváděče	MON			58 157,00	1

3	Spínače, zásuvky, krabice	MON			38 655,10	1
4	Kabely, kabelové trasy	MON			29 771,50	1
5	Ukončení vodičů, montážní práce	MON			22 143,00	1
6	Protipožární komponenty a montáže	MON			2 354,00	0
7	Vyrovnání potenciálu	MON			7 546,00	0
M99	Ostatní práce "M"	MON			95 612,00	2
999	Poplatky za skládky	PSU			23 585,42	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			204 352,68	5
VN	Vedlejší náklady	VN			28 200,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			42 700,00	1
Cena celkem					3 999 667,54	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				28 200,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava uzemi pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště						
		1		1,00000				
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00		RTS 18/ II
		Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií						
		1		1,00000				
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 18/ II
		Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno						
		1		1,00000				
4	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00		RTS 18/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění - zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele a náklady v důsledku respektování chodu DK ovlivňující stavební práce						
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				42 700,00		
5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ II
		Dílenská dokumentace - dělicí stěny v sociálním zázemí						
		Dílenská dokumentace - dělicí stěny v sociálním zázemí : 1		1,00000				
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště						
		1		1,00000				
7	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ II
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí						
		1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 18/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací						
		1		1,00000				
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)						
		1		1,00000				
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 18/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
		Kompletace všech revizí a zkoušek : 1						
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla						
		1		1,00000				
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu						
		Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006						
		Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1						
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu						
		Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1						
14	0052410290	Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	0052410291	Bezpečnostní tabule s označením rizik na stavbě na každém podlaží, montáž, dodávka, demontáž	Soubor	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
	1			1,00000				
16	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
	1			1,00000				

Celkem						70 900,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 34		Stěny a příčky				194 659,45		
1	342261112RXX	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, bez izolace	m2	128,37500	661,50	84 920,06	801-1	RTS 18/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu

včetně prostupu v podhledu a následném zapravením

Provizorní příčky :

I. NP včetně zárubně a dveří : 19*3,25

61,75000

II. NP : 2,5*3,25

8,12500

III. NP včetně zárubně a dveří : 18*3,25

58,50000

2	342261211RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm	m2	8,40000	1 082,70	9 094,68	801-1	RTS 18/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Dělicí SDK příčky mezi WC kabinami :

Legenda prací 2c :

Výkres č.06 Půdorys 1.NP - nový stav :

m.č.102 WC muži : 1,0*2,10*2

4,20000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP - nový stav :

m.č.205 WC muž : 1,0*2,10

2,10000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP - nový stav :

m.č.305 WC muži : 1,0*2,10

2,10000

3	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	57,20000	758,70	43 397,64	801-1	RTS 18/ II
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

včetně pomocného lešení

Nové příčky - dělicí :

101 : (2,05+1,57)*3,25

11,76500

104 : (3,13+1,5+0,15+0,4)*3,25

14,23500

201 : 1,95*3,25

6,33750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		202 : 3,5*3,25		11,37500				
		302 : (1,4+0,15+2,6)*3,25		13,48750				
4	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	17,60000	85,00	1 496,00	801-4	RTS 18/ II
		Nové příčky - dělíci :						
		101 : (2,05+1,57)		3,62000				
		104 : (3,13+1,5+0,15-0,4)		4,38000				
		201 : 1,95		1,95000				
		202 : 3,5		3,50000				
		302 : (1,4+0,15+2,6)		4,15000				
5	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	45,50000	107,60	4 895,80	801-1	RTS 18/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Nové příčky - dělíci :						
		1.NP : 6*3,25		19,50000				
		2.NP : 4*3,25		13,00000				
		3.NP : 4*3,25		13,00000				
6	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	13,90800	855,00	11 891,34	801-1	RTS 18/ II
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Obezdvíka Závěsného WC z porobetonu tl.15cm						
		předpoklad v.120cm :						
		Výkres č.06 Půdorys 1.NP - nový stav :						
		m.č.102 WC ženy : 1,20*0,90*2		2,16000				
		m.č.104 WC muži : 1,20*1,94		2,32800				
		Výkres č.07 Půdorys 2.NP - nový stav :						
		m.č.202 WC ženy : 1,20*(0,875+0,85*2+0,875)		4,14000				
		m.č.205 WC muž : 1,20*0,90		1,08000				
		Výkres č.08 Půdorys 3.NP - nový stav :						
		m.č.302 WC ženy : 1,20*2,60		3,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.305 WC muži : 1.20*0.90		1.08000				
7	342267112RT4	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	35,75000	1 089,90	38 963,93	801-1	RTS 18/ II

Zakrytování kanalizační stupačky - SDK kastl 3.-stranný :

Výkres č.02 Púdorys 1.NP - stávající stav :

m.č.102 WC ženy :

svislá stupačka ZTI, 1ks : (2,65+0,60)*1

3,25000

m.č.104 WC muži :

svislá stupačka ZTI, 2ks : (2,65+0,60)*2

6,50000

m.č.105 Úklidová místnost :

Výkres č.03 Púdorys 2.NP - stávající stav :

m.č.202 WC ženy :

svislá stupačka ZTI, 2ks : (2,65+0,60)*2

6,50000

m.č.203 Úklidová místnost :

svislá stupačka ZTI, 1ks : (2,65+0,60)*1

3,25000

m.č.205 WC muži :

svislá stupačka ZTI, 1ks : (2,65+0,60)*1

3,25000

svislá stupačka VZT, 1ks : (2,65+0,60)*1

3,25000

Výkres č.04 Púdorys 3.NP - stávající stav :

m.č.302 WC ženy :

svislá stupačka ZTI, 1ks : (2,65+0,60)*1

3,25000

m.č.303 Úklidová místnost :

svislá stupačka ZTI, 1ks : (2,65+0,60)*1

3,25000

m.č.305 WC muži :

svislá stupačka ZTI, 1ks : (2,65+0,60)*1

3,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební řást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				6 091,20		
8	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve střepech železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	18,00000	338,40	6 091,20	801-4	RTS 18/ II

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Prostup stropem : 6*3

18,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				354 670,90		
9	611421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a klenb v množství opravované plochy	m2	91,81000	237,20	21 777,33	801-4	RTS 18/ II
		v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých						

Oprava omítek stropů do 50% plochy, hladká omítka, po odstranění štukové vrstvy a provedení rozvodů :

Výkres č.06 Půdorys 1.NP - nový stav :

m.č.101 Předsiň WC ženy : 3,89

3,89000

m.č.102 WC ženy : 9,58

9,58000

m.č.103 Předsiň WC muži : 4,47

4,47000

m.č.104 WC muži : 8,89

8,89000

m.č.105 Úklidová místnost : 7,93

7,93000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP - nový stav :

m.č.201 Předsiň WC ženy : 4,34

4,34000

m.č.202 WC ženy : 9,82

9,82000

m.č.203 Úklidová místnost : 2,35

2,35000

m.č.204 Předsiň WC muži : 4,28

4,28000

m.č.205 WC muži : 7,91

7,91000

Výkres č.04 Půdorys 3.NP - nový stav :

m.č.301 Předsiň WC ženy : 4,57

4,57000

m.č.302 WC ženy : 7,16

7,16000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č 303 Uklidová místnost : 4,28		4 28000				
		m.č 304 Předstih WC muži : 4,96		4,96000				
		m.č 305 WC muži : 7,38		7,38000				
10	611425521R00	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou	m2	11,82100	1 339,20	15 830,68	801-4	RTS 18/ II
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Omítka rýh ve stropích - po přícháčkách :						
		101 : (2,05+1,57)*0,15		0,54300				
		104 : (3,13+1,5+0,15-0,4)*0,15		0,65700				
		201 : 1,95*0,15		0,29250				
		202 : 3,5*0,15		0,52500				
		302 : (1,4+0,15+2,6)*0,15		0,62250				
		Omítka rýh ve stropích - opravy stávajícího stavu a po rozvodech 10% :						
		Položka pořadí 9 : 91,81000*0,1		9,18100				
11	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	91,81000	198,50	18 224,29	801-1	RTS 18/ II
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Tenkovrstvý štuk na stropy - opravované omítky stropů :						
		Položka pořadí 9 : 91,81000		91,81000				
12	611481211RT2	Výztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	91,81000	245,00	22 493,45	801-1	RTS 18/ II
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Montáž armovací tkaniny do tmelu "perlínka" na stropy - štukové omítky stropů :						
		Položka pořadí 11 : 91,81000		91,81000				
13	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladu apod. s použitím suché maltové směsi	m	160,64000	71,50	11 485,76	801-4	RTS 18/ II
		Začištění omítek nad ker. obkladem :						
		nad ker. obkladem :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka pořadí 103 : 160,64000		160,64000				
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi Začištění spáry po obvodu otvorů dveře : Výkres č.10 Výpis podrobností - dveře vnitřní : (2-stranně) : T/1L Dveře vnitřní, 800/1970mm, 4ks : (0,80+1,97*2)*4*2 T/1P Dveře vnitřní, 800/1970mm, 8ks : (0,80+1,97*2)*8*2 T/2L Dveře vnitřní, 700/1970mm, 1ks : (0,70+1,97*2)*1*2 T/3L Dveře vnitřní, 800/1970mm, 2ks : (0,80+1,97*2)*2*2	m	142,00000	71,50	10 153,00	801-4	RTS 18/ II
15	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké Omítka hladká na stávající i nové stěny, pod keramické obklady stěn : v místě ker. obkladů stěn : Položka pořadí 102 : 320,66629 Odpočet : 102 - SDK příčka v 2,10 u vestavěných WC, legenda 2c : -(1*4*2,1) 205 - SDK příčka v 2,10 u vestavěných WC, legenda 2c : -(1*2*2,1) 305 - SDK příčka v 2,10 u vestavěných WC, legenda 2c : -(1*2*2,1) 102 - SDK příčka v 2,10 u vestavěných WC, legenda 2c : -(0,15*2*2,1) 205 - SDK příčka v 2,01 u vestavěných WC, legenda 2c : -(0,15*2,1) 305 - SDK příčka v 2,10 u vestavěných WC, legenda 2c : -(0,15*2,1) SDK výpočet rozvinuté šířky : -(1/2,75*(2,1*0,50)) Položka pořadí 7 : -11,04997	m2	291,17450	250,00	72 793,63	801-1	RTS 18/ II
16	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých Oprava omítek stěn do 50% plochy, hladká omítka, po odstranění štuk vrstvy a provedení rozvodů : v místě bez pohledu nad ker. obkladem od v.2,1m po strop : Výkres č.06 Půdorys 1.NP - nový stav	m2	193,12900	195,80	37 814,66	801-4	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební řást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.101 Předsíň WC ženy : (3,25-2,1)*(2,07+1,89+0,8)		5,47400				
		v místě nových zárubní z chodby, pruh š. 100m po stranách až do stropu : 3,25*(1,0+0,80+1,0)-1,97*0,80*1		7,52400				
		m.č.102 WC ženy : (3,25-2,1)*(3,10+3,32+3,10)		10,94800				
		m.č.103 Předsíň WC muži : (3,25-2,1)*(2,33+1,94)*2		9,82100				
		v místě nových zárubní z chodby, pruh š. 100m po stranách až do stropu : 3,25*(1,0+0,80+1,0)-1,97*0,80*1		7,52400				
		m.č.104 WC muži : (3,25-2,1)*(1,92+3,13+1,65+1,92)		9,91300				
		m.č.105 Úklidová místnost : (3,25-2,1)*(3,41+3,32+3,41+3,32-1,57-2,05)		11,31600				
		v místě nových zárubní z chodby, pruh š. 100m po stranách až do stropu : 3,25*(1,0+0,80+1,0)-1,97*0,80*1		7,52400				
		Výkres č.07 Půdorys 2 NP - nový stav						
		m.č.201 Předsíň WC ženy : (3,25-2,1)*(2,20+2,16+2,20+2,16-1,95)		7,78550				
		v místě nových zárubní z chodby, pruh š. 100m po stranách až do stropu : 3,25*(1,0+0,80+1,0)-1,97*0,80*1		7,52400				
		m.č.202 WC ženy : (3,25-2,1)*(3,50+0,25+1,38+1,56+0,25+1,38+1,56)		11,36200				
		m.č.203 Úklidová místnost : (3,25-2,1)*(2,50+0,99)*2		8,02700				
		m.č.204 Předsíň WC muži : (3,25-2,1)*(2,20+2,03+2,20+2,03-1,95)		7,48650				
		v místě nových zárubní z chodby, pruh š. 100m po stranách až do stropu : 3,25*(1,0+0,80+1,0)-1,97*0,80*1		7,52400				
		m.č.205 WC muži : (3,25-2,1)*(3,50+0,25+1,46+0,88+0,25+1,46+0,88)		9,98200				
		Výkres č.08 Půdorys 3.NP - nový stav						
		m.č.301 Předsíň WC ženy : (3,25-2,1)*(1,65+2,90+1,65+2,9-1,4)		8,85500				
		v místě nových zárubní z chodby, pruh š. 100m po stranách až do stropu : 3,25*(1,0+0,80+1,0)-1,97*0,80*1		7,52400				
		m.č.302 WC ženy : (3,25-2,1)*(2,60+2,90+2,6+2,9-2,6)		9,66000				
		m.č.303 Úklidová místnost : (3,25-2,1)*(1,55+2,90)*2		10,23500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební řást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 304 Předstěn WC muži : (3,25-2,1)*(2,12+2,41)*2		10,41900				
		v místě nových zárubní z chodby, pruh š. 100mm po stranách až do stropu 3.25*(1,0+0,80+1,0)-1,97*0,80*1		7,52400				
		m.č. 305 WC muži : (3,25-2,1)*(3,16+2,41+2,41)		9,17700				
17	612422491R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 30 do 50 %	m2	482,82250	44,80	21 630,45	801-4	RTS 18/ II
		Příplatek za zálší 1cm pro opravu vnitřní omítky hladké do 50% : uvažováno další 2,5cm :						
		Položka pořadí 16 : 193,12900*2,5		482,82250				
18	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa	m2	19,31290	793,80	15 330,58	801-4	RTS 18/ II
		Omítka rýh stěn hladká - opravy stávajícího stavu a po rozvodech : předpoklad z 10% :						
		Položka pořadí 16 : 193,12900*0,1		19,31290				
19	612456123R00	Potažení betonového povrchu vnitřních stěn jemnou štukovou cementovou maltou s disperzní přílnavou přísadou o tl. 2 až 4 mm	m2	13,90800	119,70	1 664,79	801-1	RTS 18/ II
		z prefabrikovaných dílců, porobetonových desek apod. se zahlazením plsti						
		Potažení zdiva z porobetonu lepicím tmelem (před perlínkou) :						
		Obezdvíka Závěsného WC z porobetonu tl 15cm :						
		Položka pořadí 6 : 13,90800		13,90800				
20	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	193,12900	140,90	27 211,88	801-1	RTS 18/ II
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnntnější obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		Tenkovrstvé natažení štukové vrstvy omítek stěn : opravované omítky stěn do 50% :						
		Položka pořadí 16 : 193,12900		193,12900				
21	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	40,71000	375,30	15 278,46	801-1	RTS 18/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební řást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Nové příčky - dělení :						
		101 : (2,05+1,57+1,9+1,42)*(3,25-2,1)		7,98100				
		104 : (3,13+1,5+3,13+1,5)*(3,25-2,1)		10,64900				
		201 : (1,95+1,95)*(3,25-2,1)		4,48500				
		202 : (3,5+3,5)*(3,25-2,1)		8,05000				
		302 : (4,15+4,15)*(3,25-2,1)		9,54500				
22	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	307,52900	204,80	62 981,94	801-1	RTS 18/ II
		Montáž armovací tkaniny do tmelu na stěny "perlínka" :						
		Štukové omítky stěn + nové omítky :						
		Položka pořadí 20 : 193,12900		193,12900				
		Položka pořadí 3 : 57,20000*2		114,40000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 973,40		
23	622474120RT1	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 20 mm	m2	6,00000	828,90	4 973,40	801-5	RTS 18/ II
		Prostup pod střešou : 6*1		6,00000				
Díl: 63		Úpravy povrchů vnitřní				24 703,82		
24	614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní můstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy	m2	93,52000	142,70	13 345,30	801-4	RTS 18/ II
		Adhezní můstek stávajícího odbouraného podkladu podlahy :						
		v místě nové dlažby :						
		Položka pořadí 85 : 93,52000		93,52000				
25	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,58880	3 438,00	2 024,29	801-4	RTS 18/ I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
		Rýha v podlaze po vybourané zděné příčce tl.10cm, hl.10cm :						
		Stávající zděná příčka tl.10cm :						
		Výkres č 02 Púdorys 1.NP - stávající stav :						
		m.č.102 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*0,10*(3,10+0,80)*2		0,07800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební řást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.104 WC muži :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*0,10*(1,50+1,94)		0,03440				
		Výkres č.03 Půdorys 2 NP - stávající stav :						
		m.č.202 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*0,10*(1,46*3+3,50)		0,07880				
		m.č.205 WC muži :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*0,10*(1,48+0,10+1,44+0,78)		0,03800				
		Výkres č.04 Půdorys 3.NP - stávající stav :						
		m.č.302 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*0,10*(1,50*2+2,60)		0,05600				
		m.č.305 WC muži :						
		0,10*0,10 :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*0,10*(3,16+0,80)		0,03960				
		Nové příčky - dělicí :						
		101 : (2,05+1,57)*0,15*0,1		0,05430				
		104 : (3,13+1,5+0,15-0,4)*0,15*0,1		0,06570				
		201 : 1,95*0,15*0,1		0,02925				
		202 : 3,5*0,15*0,1		0,05250				
		302 : (1,4+0,15+2,6)*0,15*0,1		0,06225				
26	632478127R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 30 mm	m2	9,35200	998,10	9 334,23	801-4	RTS 18/ II
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky						
		Reprofilací beton v rozahu 10% plochy :						
		Vyplnění hrubých lokálních nerovností po odbourání stávajícího podkladu podlah :						
		Položka pořadí 24 : 93,52000*0,1		9,35200				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 446,52		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	91,81000	92,00	8 446,52	800-3	RTS 18/ II

Pomocné lešení :

pro štukové omítky stropů :

Položka pořadí 11 : 91,81000

91,81000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					31 699,35		
28	952901111R00	#####	m2	234,81000	95,00	22 306,95	801-1	RTS 18/ II

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

Vyčištění = předkolaudační úklid :

Výkres č.06 Půdorys 1.NP - nový stav :

m.č.101 Předsíň WC ženy : 3,89

3,89000

m.č.102 WC ženy : 9,58

9,58000

m.č.103 Předsíň WC muži : 4,47

4,47000

m.č.104 WC muži : 8,89

8,89000

m.č.105 Úklidová místnost : 7,93

7,93000

ZS - zařízení staveniště : 6,50*12,5

81,25000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP - nový stav :

m.č.201 Předsíň WC ženy : 4,34

4,34000

m.č.202 WC ženy : 9,82

9,82000

m.č.203 Úklidová místnost : 2,35

2,35000

m.č.204 Předsíň WC muži : 4,28

4,28000

m.č.205 WC muži : 7,91

7,91000

ZS - zařízení staveniště : 2*3,25

6,50000

Výkres č.04 Půdorys 3.NP - nový stav :

m.č.301 Předsíň WC ženy : 4,57

4,57000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.302 WC ženy : 7,16		7,16000				
		m.č.303 Úklidová místnost : 4,28		4,28000				
		m.č.304 Předstěn WC muži : 4,96		4,96000				
		m.č.305 WC muži : 7,38		7,38000				
		ZS - zařízení staveniště : 17*3,25		55,25000				
29	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na pudě	m2	2 348,10000	4,00	9 392,40	801-4	RTS 18/ II
		Položka pořadí 28 : 234.8*1000*10		2 348,10000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				154 812,25		
30	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	49,73800	102,60	5 103,12	801-3	RTS 18/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Stávající zděná příčka tl.10cm :						
		Výkres č.02 Půdorys 1.NP - stávající stav :						
		m.č.102 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 2,15*(3,10+0,80)*2		16,77000				
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*4		-4,72800				
		m.č.104 WC muži :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 2,15*(1,50+1,94)		7,39600				
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*2		-2,36400				
		Výkres č.03 Půdorys 2.NP - stávající stav :						
		m.č.202 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 2,15*(1,46*3+3,50)		16,94200				
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*4		-4,72800				
		m.č.205 WC muži :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 2,15*(1,48+0,10+1,44+0,78)		8,17000				
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*2		-2,36400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební řást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výkres č.04 Půdorys 3.NP - stávající stav :						
		m.č.302 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v 2,15m : 2,15*(1,50*2+2,60)		12,04000				
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*3		-3,54600				
		m.č.305 WC muži :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v 2,15m : 2,15*(3,16+0,80)		8,51400				
		dveře vnitřní : -1,97*0,60*2		-2,36400				
31	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm	m2	57,20000	110,00	6 292,00	801-3	RTS 18/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Položka pořadí 3 : 57,20000		57,20000				
32	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplaštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	128,37500	105,00	13 479,38	801-3	RTS 18/ II
		Položka pořadí 1 : 128,37500		128,37500				
33	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,84850	3 100,00	8 830,35	801-3	RTS 18/ II
		Stávající podklad pod dlažbou, předpoklad potěr tl.3cm :						
		Začátek provozního součtu						
		výpočet spotřeby : 1*0,03		0,03000				
		Konec provozního součtu						
		stávající ker. dlažba :						
		Položka pořadí 37 : 94,95000*0,03		2,84850				
34	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	94,95000	33,00	3 133,35	801-3	RTS 18/ II
		Dočištění malty pod dlažbou :						
		stávající keramická dlažba :						
		Položka pořadí 37 : 94,95000		94,95000				
35	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	94,95000	268,70	25 513,07	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Broušení stávající betonové mazaniny : stávající keramická dlažba : Položka pořadí 37 : 94,95000				94,95000		
36	965048516R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	284,85000	45,00	12 818,25	801-3	RTS 18/ II
		Příplatek za 1mm : Uvažováno další 3mm z celkové plochy stáv. podlah : stávající keramická dlažba : Položka pořadí 35 : 94,95000*3				284,85000		
37	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	94,95000	67,00	6 361,65	801-3	RTS 18/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Stávající ker. dlažba : Výkres č.02 Půdorys 1.NP - stávající stav : m.č.101 Předstěn WC ženy : 3,89 m.č.102 WC ženy : 9,76 m.č.103 Předstěn WC muži : 4,47 m.č.104 WC muži : 8,96 m.č.105 Úklidová místnost : 7,93 (0,6*0,15*11) Výkres č.03 Půdorys 2.NP - stávající stav : m.č.201 Předstěn WC ženy : 4,45 m.č.202 WC ženy : 9,79 m.č.203 Úklidová místnost : 2,35 m.č.204 Předstěn WC muži : 4,28 m.č.205 WC muži : 7,73 (0,8*0,15*4)+(0,6*0,15*6) Výkres č.04 Půdorys 3.NP - stávající stav : m.č.301 Předstěn WC ženy : 4,57				3,89000 9,76000 4,47000 8,96000 7,93000 0,99000 4,45000 9,79000 2,35000 4,28000 7,73000 1,02000 4,57000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.302 WC ženy : 7,16		7,16000				
		m.č.303 Úklidová místnost : 4,28		4,28000				
		m.č.304 Předstěn WC muži : 4,96		4,96000				
		m.č.305 WC muži : 7,34		7,34000				
		(0,8*0,15*4)+(0,6*0,15*6)		1,02000				
38	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy do 2 m2	m2	0,96000	429,30	412,13	801-3	RTS 18/ II
		s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy.						
		Prostup pod střechou : (0,4*0,4)*6		0,96000				
39	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	6,79000	117,90	800,54	801-3	RTS 18/ II
		bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		Přisekání plošné v místě bouraných příček a otvorů :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce tl.15cm :						
		Položka pořadí 40 : 2,05000		2,05000				
		Stávající zděná příčka tl.10cm :						
		Výkres č.03 Půdorys 2.NP - stávající stav :						
		m.č.202 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*2,15*(4+1)		1,07500				
		m.č.203 WC ženy - OTP :						
		stávající zděná příčka, v.3,25m : 0,10*3,25*2		0,65000				
		m.č.206 WC muži :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v.2,15m : 0,10*2,15*(2+1)		0,64500				
		m.č.207 WC muži - OTP :						
		stávající zděná příčka, v.3,25m : 0,10*3,25*2		0,65000				
		Výkres č.04 Půdorys 3.NP - stávající stav :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DK	Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín
O:	SO02	Malé sociální zařízení - B
R:	R831.2.01	Stavební řást

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.302 WC ženy :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v 2,15m : 0,10*2,15*(3+2)		1,07500				
		m.č.305 WC muži :						
		stávající zděné příčky mezi WC kabinami, v 2,15m : 0,10*2,15*(1+2)		0,64500				
40	967031744R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm	m2	2,05000	618,30	1 267,52	801-3	RTS 18/ II
		z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		Přisekání ostění ve zděné příčce tl 10 a tl 15cm pro širší dveře :						
		Výkres č.02 Půdorys 1.NP - stávající stav :						
		m.č.101 Předstih WC ženy :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce pro širší dveře (z 60cm na 90cm) : 2,05*0,15*1		0,30750				
		m.č.102 WC ženy :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce pro širší dveře (z 60cm na 90cm) : 2,05*0,10*1		0,20500				
		m.č.103 Předstih WC muži :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce pro širší dveře (z 60cm na 90cm) : 2,05*0,15*1		0,30750				
		m.č.104 WC muži :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce pro širší dveře (z 60cm na 90cm) : 2,05*0,15*1		0,30750				
		m.č.105 Úklidová komora :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce pro širší dveře (z 60cm na 90cm) : 2,05*0,15*1		0,30750				
		Výkres č.03 Půdorys 2.NP - stávající stav :						
		m.č.203 Úklidová komora :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce pro širší dveře (z 60cm na 90cm) : 2,05*0,10*1		0,20500				
		Výkres č.04 Půdorys 3.NP - stávající stav :						
		m.č.303 Úklidová komora :						
		Přisekání ostění ve zděné příčce pro širší dveře (z 60cm na 90cm) : 2,05*0,10*2		0,41000				
41	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	32,00000	13,20	422,40	801-3	RTS 18/ I